ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 18.03.2015 № 130
г. Ярославль

О награждении
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За многолетнюю творческую деятельность, большой вклад в
эстетическое воспитание подрастающего поколения Ярославской области и в
связи с 25-летием со дня образования коллектива детского любительского
театра эстрады «Весёлая семейка» муниципального автономного учреждения
города Ярославля «Дворец культуры имени А.М. Добрынина» наградить
коллектив театра Почётной грамотой Губернатора области.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов